
Pole Popis

Počet bytů

Žadatel o podporu uvádí celkový počet bytů v nemovitost užívaných pro 

účely poskytování služby obecného hospodářského zájmu sociální bydlení 

(financovány v rámci žádosti o podporu z programu Výstavba pro obce), 

které budou předány do užívání v jednom okamžiku.

Podlahová plocha (m2) Celková výměra započítávaná do ceny nájmu.

Doba pověření v (letech)
Doba pověření výkonu služby obecného hospodářského zájmu sociální 

bydlení, která byla poskytovatelem dotace, stanovena na 20 až 30 let.

Diskontní sazba

Sazba, která odráží výdaje příležitosti kapitálu pro investora, za které lze 

považovat ušlý výnos z nejlepšího alternativního projektu. Sazba je 

stanovena pověřovatelem ve výši 3,25 %.

Diskontní sazba bude využita vždy aktuální dle úpravy Sdělení o revizi 

metody stanovování referenčních a diskontních sazeb (Úřední věstník C 14, 

19. 1. 2008, str. 6) 

http://ec.europa.eu/competition/state_aid/legislation/reference_rates.html

Provozní výdaje SOHZ

Veškeré výdaje je nutné vztahovat pouze k části nemovitosti, která je využívána k poskytování SOHZ 

sociální bydlení. V případě, že je nemovitost využívána i mimo SOHZ sociální bydlení, je nutné výdaje 

vykazovat příslušným poměrem

Pokyny pro vyplnění

Pro zadání požadovaných hodnot slouží pouze žlutě označená pole. Ostatní pole jsou součtová a žadatel 

o podporu je nevyplňuje.

K vyplnění a uložení je třeba verze MS EXCEL schopná pracovat se soubory s příponou .xslx.

Data z listů jsou přenášena do navazujících listů sešitu a slouží pro výpočet kompenzace a zůstatkové 

diskontované výše dotace 

Způsobilé náklady musí vzniknout po podání žádosti o poskytnutí podpory; to neplatí v případě výstavby 

sociálního bytu, sociálního domu a smíšeného domu s dotací bez úvěru podle § 4 odst. 1 a 3 nařízení 

vlády č. 112/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále  jen "NV"), kde je způsobilým nákladem i cena 

nemovité věci, byla-li zaplacena do 1 roku přede dnem podání žádosti o dotaci. Tento náklad lze zahrnou 

do roku 1. 

Nezpůsobilé náklady je možné zahrnovat pouze v části Rozpočet investičního záměru na listě Vstupní 

data. V částech Provozoní výdaje a Provozní příjmy nelze zohledňovat výdaje a příjmy vztahující se k 

nezpůsobilým nákladům investičního záměru. 

Model výpočtu kompenzačního mechanismu není přílohou žádosti o dotaci. Model je určen jako 

informativní podklad žadatele o dotaci v režimu vyrovnávací platby služby obecného hospodářského 

zájmu (dále jen "SOHZ") pro výpočet vyrovnávací platby a kontroly případné překompenzace.



Údržba

Veškeré účetně prokazatelné výdaje na údržbu pořízeného majetku 

zpomalující fyzické opatření, předcházející jeho následkům a odstraňující 

drobnější závady

Opravy

Veškeré účetně prokazatelné výdaje na opravy pořízeného majetku 

odstraňující částečného fyzického opotřebení nebo poškození za účelem 

uvedení do předchozího nebo provozuschopného stavu, a to i za použití 

jiných než původních materiálů, dílů, součástí nebo technologií pokud tím 

nedojde k technickému zhodnocení. 

Investiční výdaje

Výdaje spojené s investicemi, které vedou k technickému zhodnocení 

nemovitosti. Technické zhodnocení je dle zákona o účetnictví a zákona o 

dani z příjmů provedení veškerých nástaveb, přístaveb, stavebních úprav, 

rekonstrukcí a modernizací, pokud u daného majetku za dané účetní a 

zdaňovací období přesáhnou částku 40 000 Kč. Veškeré investiční výdaje je 

nutné vztahovat pouze k části nemovitosti, která je využívána 

poskytovatelem k zajištění SOHZ sociální bydlení.

Mzdové výdaje

Mzdové výdaje spojené s poskytování služeb sociálního pracovníka a 

domovníka. Veškeré mzdové výdaje je nutné vztahovat pouze k části 

nemovitosti, která je využívána poskytovatelem k zajištění SOHZ sociální 

bydlení. Mzdové výdaje hrazeny v rámci jiné SOHZ (jiný pověřovatel k výkonu 

SOHZ) nesmí být zahrnuty do výpočtu kompenzačního mechanismu na 

zjištění výše vyrovnávací platby.

Technické služby Výdaje na zajišťování údržby a oprav bytového fondu.

Režijní výdaje spojené s 

provozem domu

Výdaje na pojištění domu, úklid venkovních i vnitřních prostor domu, revize 

výtahu, energie spotřebované ve společných částech domu

Nepřímé výdaje

Výdaje které nelze přímo přiřadit k určitému výkonu (výrobku, službě) nýbrž 

je nutné je určitým způsobem rozpočítávat. Do kalkulace vstupuje 

maximálně 15 % z uvedených nákladů na úhradu SOHZ sociální bydlení. 

Přiměřený zisk Aktuální swapová sazba navýšená o 100 bazických bodů. 

Stanovené nájemné, 

vybrané platby za služby

Suma vybraného nájemného a plateb za služby. Stanovené nájemné nesmí 

překročti aktuálně stanovenou maximální hodnotu.

Dotace Příjem dotace z programu Výstavba pro obce.

Jiné peněžní a nepeněžní 

příjmy

Peněžní a nepeněžní příjmy plynoucí z činnosti poskytování SOHZ sociální 

bydlení (např. úroky z vedení bankovních účtů)

Zůstatková hodnota

Zohlednění skutečnost, že některá projektová aktiva mají delší životnost než 

je referenční období projektu. Stanovena jako čistá současná hodnota 

čistých příjmů plynoucích z investice po zbývající dobu životnosti, která je 

zahrnuta do peněžních toků jako příjem posledního roku referenčního 

období. 

Případné technické zhodnocení investice je nutné zohlednit v zůstatkové 

hodnotě, vzhledem ke skutečnosti, že dochází k prodloužení doby 

odepisování.

Provozní příjmy SOHZ

Peněžní a nepeněžní příjmy plynoucí z činnosti poskytování SOHZ sociální bydlení



Základní vstupní parametry - doplňte žluté údaje a 

vstupní hodnoty

Vstupní hodnoty investičního záměru Hodnota celkem 

Název investičního záměru Čelakovského - smíšený dům

Doba realizace investičního záměru (v letech) 2

Doba pověření k výkonu SOHZ sociální bydlení (v letech) 20

Počet bytů 16

Podlahová plocha (m2) 858,76

Stanovené nájemné (Kč/m
2
/měsíc) 61,1

Celkové způsobilé náklady (Kč) 16 536 597,00 Kč

Diskontní sazba 3,25%

Kompenzační mechanismus SOHZ sociální bydlení



Kompenzační mechanismus SOHZ sociální bydlení



Celkem 1. rok (2021) 2. rok 3. rok 4. rok 5. rok 6. rok 7. rok 8. rok 9. rok 10. rok 11. rok 12. rok 13. rok 14. rok 15. rok 16. rok 17. rok 18. rok 19. rok 20. rok 21. rok 22. rok 23. rok 24. rok 25. rok 26. rok 27. rok 28. rok 29. rok 30. rok

1 Celkové náklady 16 536 597,00 Kč 11 024 398,00 Kč 5 512 199,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1 Celkové způsobilé náklady 16 536 597,00 Kč 11 024 398,00 Kč 5 512 199,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2 Celkové nezpůsobilé náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1 Výdaje na úhradu SOHZ 24 751 326,15 Kč 0,00 Kč 1 033 456,55 Kč 1 052 896,59 Kč 1 072 805,37 Kč 1 093 089,32 Kč 1 114 081,57 Kč 1 135 587,16 Kč 1 157 733,48 Kč 1 180 657,46 Kč 1 204 270,61 Kč 1 228 356,03 Kč 1 252 923,15 Kč 1 277 981,61 Kč 1 303 541,25 Kč 1 329 612,07 Kč 1 356 204,31 Kč 1 383 328,40 Kč 1 410 994,95 Kč 1 439 214,88 Kč 1 467 999,17 Kč 748 863,81 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.1 Údržba 1 351 861,43 Kč 0,00 Kč 27 543,65 Kč 56 189,05 Kč 57 312,83 Kč 58 459,09 Kč 59 628,27 Kč 60 820,84 Kč 62 037,26 Kč 63 278,00 Kč 64 543,56 Kč 65 834,43 Kč 67 151,12 Kč 68 494,14 Kč 69 864,03 Kč 71 261,31 Kč 72 686,53 Kč 74 140,26 Kč 75 623,07 Kč 77 135,53 Kč 78 678,24 Kč 80 251,80 Kč 40 928,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2 Opravy 2 298 344,44 Kč 0,00 Kč 46 824,21 Kč 95 521,39 Kč 97 431,82 Kč 99 380,46 Kč 101 368,06 Kč 103 395,43 Kč 105 463,33 Kč 107 572,60 Kč 109 724,05 Kč 111 918,53 Kč 114 156,90 Kč 116 440,04 Kč 118 768,84 Kč 121 144,22 Kč 123 567,10 Kč 126 038,45 Kč 128 559,22 Kč 131 130,40 Kč 133 753,01 Kč 136 428,07 Kč 69 758,31 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.3 Investice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.4 Mzdové výdaje 8 133 697,91 Kč 0,00 Kč 165 720,92 Kč 338 070,74 Kč 344 832,14 Kč 351 728,79 Kč 358 763,37 Kč 365 938,63 Kč 373 257,41 Kč 380 722,55 Kč 388 337,00 Kč 396 103,74 Kč 404 025,82 Kč 412 106,34 Kč 420 348,46 Kč 428 755,43 Kč 437 330,54 Kč 446 077,15 Kč 454 998,70 Kč 464 098,67 Kč 473 380,65 Kč 482 848,26 Kč 246 252,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.4.1 Sociální pracovník 5 957 201,03 Kč 0,00 Kč 121 375,67 Kč 247 606,36 Kč 252 558,48 Kč 257 609,65 Kč 262 761,85 Kč 268 017,08 Kč 273 377,43 Kč 278 844,97 Kč 284 421,87 Kč 290 110,31 Kč 295 912,52 Kč 301 830,77 Kč 307 867,38 Kč 314 024,73 Kč 320 305,22 Kč 326 711,33 Kč 333 245,56 Kč 339 910,47 Kč 346 708,68 Kč 353 642,85 Kč 180 357,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.4.2 Domovník 2 176 496,88 Kč 0,00 Kč 44 345,25 Kč 90 464,38 Kč 92 273,66 Kč 94 119,14 Kč 96 001,52 Kč 97 921,55 Kč 99 879,98 Kč 101 877,58 Kč 103 915,13 Kč 105 993,43 Kč 108 113,30 Kč 110 275,57 Kč 112 481,08 Kč 114 730,70 Kč 117 025,32 Kč 119 365,82 Kč 121 753,14 Kč 124 188,20 Kč 126 671,97 Kč 129 205,41 Kč 65 894,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.5 Služby spojené s užíváním bytu 9 435 992,85 Kč 0,00 Kč 192 254,70 Kč 392 199,59 Kč 400 043,58 Kč 408 044,46 Kč 416 205,35 Kč 424 529,45 Kč 433 020,04 Kč 441 680,44 Kč 450 514,05 Kč 459 524,33 Kč 468 714,82 Kč 478 089,12 Kč 487 650,90 Kč 497 403,92 Kč 507 351,99 Kč 517 499,03 Kč 527 849,01 Kč 538 405,99 Kč 549 174,11 Kč 560 157,60 Kč 285 680,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.6 Režijní výdaje spojené s provozem domu 1 324 824,24 Kč 0,00 Kč 26 992,78 Kč 55 065,28 Kč 56 166,58 Kč 57 289,91 Kč 58 435,71 Kč 59 604,42 Kč 60 796,51 Kč 62 012,44 Kč 63 252,69 Kč 64 517,75 Kč 65 808,10 Kč 67 124,26 Kč 68 466,74 Kč 69 836,08 Kč 71 232,81 Kč 72 657,46 Kč 74 110,60 Kč 75 592,81 Kč 77 104,68 Kč 78 646,77 Kč 40 109,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.6.1 Správa, předpis, vyúčtování 648 893,51 Kč 0,00 Kč 13 220,95 Kč 26 970,75 Kč 27 510,16 Kč 28 060,36 Kč 28 621,57 Kč 29 194,00 Kč 29 777,88 Kč 30 373,44 Kč 30 980,91 Kč 31 600,53 Kč 32 232,54 Kč 32 877,19 Kč 33 534,73 Kč 34 205,43 Kč 34 889,54 Kč 35 587,33 Kč 36 299,07 Kč 37 025,05 Kč 37 765,56 Kč 38 520,87 Kč 19 645,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.6.2 Pojištění domu 675 930,73 Kč 0,00 Kč 13 771,83 Kč 28 094,53 Kč 28 656,42 Kč 29 229,55 Kč 29 814,14 Kč 30 410,42 Kč 31 018,63 Kč 31 639,00 Kč 32 271,78 Kč 32 917,22 Kč 33 575,56 Kč 34 247,07 Kč 34 932,01 Kč 35 630,65 Kč 36 343,27 Kč 37 070,13 Kč 37 811,53 Kč 38 567,76 Kč 39 339,12 Kč 40 125,90 Kč 20 464,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.6.3 Vedení účetnictví 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.6.4 Provoz 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.7 Nepřímé náklady (15 % z 1.1.5 a 1.1.6) 1 614 122,56 Kč 0,00 Kč 32 887,12 Kč 67 089,73 Kč 68 431,52 Kč 69 800,16 Kč 71 196,16 Kč 72 620,08 Kč 74 072,48 Kč 75 553,93 Kč 77 065,01 Kč 78 606,31 Kč 80 178,44 Kč 81 782,01 Kč 83 417,65 Kč 85 086,00 Kč 86 787,72 Kč 88 523,47 Kč 90 293,94 Kč 92 099,82 Kč 93 941,82 Kč 95 820,66 Kč 48 868,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.8
Přiměřený zisk (aktuální swapová sazba navýšená o 100 bazických bodů z 

celkových nákladů na úhradu SOHZ)
592 482,71 Kč 0,00 Kč 15 505,04 Kč 29 320,76 Kč 28 678,12 Kč 28 102,51 Kč 27 492,40 Kč 27 172,72 Kč 26 940,12 Kč 26 913,52 Kč 27 221,10 Kč 27 765,52 Kč 28 320,83 Kč 28 887,25 Kč 29 464,99 Kč 30 054,29 Kč 30 655,38 Kč 31 268,49 Kč 31 893,86 Kč 32 531,73 Kč 33 182,37 Kč 33 846,01 Kč 17 265,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2 Související příjmy SOHZ 27 089 048,14 Kč 0,00 Kč 507 076,12 Kč 1 021 842,42 Kč 1 029 686,41 Kč 1 037 687,29 Kč 1 045 848,18 Kč 1 054 172,28 Kč 1 062 662,87 Kč 1 071 323,27 Kč 1 080 156,88 Kč 1 089 167,16 Kč 1 098 357,65 Kč 1 107 731,95 Kč 1 117 293,73 Kč 1 127 046,75 Kč 1 136 994,82 Kč 1 147 141,86 Kč 1 157 491,84 Kč 1 168 048,82 Kč 1 178 816,94 Kč 1 189 800,43 Kč 600 501,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.1 Dotace (celková skutečně vyčerpaná výše dotace) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.2 Stanovené nájemné 12 592 856,61 Kč 0,00 Kč 314 821,42 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 629 642,83 Kč 314 821,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.3 Vybrané platby za služby 9 435 992,85 Kč 0,00 Kč 192 254,70 Kč 392 199,59 Kč 400 043,58 Kč 408 044,46 Kč 416 205,35 Kč 424 529,45 Kč 433 020,04 Kč 441 680,44 Kč 450 514,05 Kč 459 524,33 Kč 468 714,82 Kč 478 089,12 Kč 487 650,90 Kč 497 403,92 Kč 507 351,99 Kč 517 499,03 Kč 527 849,01 Kč 538 405,99 Kč 549 174,11 Kč 560 157,60 Kč 285 680,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.5 Jiné peněžní a nepěněžní příjmy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.6 Zůstatková hodnota investice 5 060 198,68 Kč 5 060 198,68 Kč

Realizace investičního záměru

Rozpočet investičního záměru

Provozní výdaje

Provozní příjmy



Název projektu

20

3,25%

16 536 597,0 Kč

5 060 198,7 Kč

100,0%

Referenčn

í období

 Investiční 

náklady (výdaje v 

investiční fázi 

projektu)

provozní výdaje provozní příjmy
zůstatková 

hodnota investice

 Investiční 

náklady (výdaje v 

realizační fázi 

projektu)

provozní výdaje provozní příjmy

zůstatková 

hodnota 

investice

Čisté cash flow
Kontrola 

překompenzace
Výše vratky

1
Rok zahájení 

investičního záměru 11 024 398,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 10 677 383,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -10 677 383,05 Kč

2 .rok 5 512 199,00 Kč 0,00 Kč 507 076,12 Kč 5 170 645,55 Kč 0,00 Kč 475 656,06 Kč -4 694 989,48 Kč

3 .rok 0,00 Kč 1 033 456,55 Kč 1 021 842,42 Kč 0,00 Kč 938 905,84 Kč 928 354,29 Kč -10 551,55 Kč -15 382 924,08 Kč 0,00 Kč

4 .rok 0,00 Kč 1 052 896,59 Kč 1 029 686,41 Kč 0,00 Kč 926 457,45 Kč 906 034,51 Kč -20 422,94 Kč

5 .rok 0,00 Kč 1 072 805,37 Kč 1 037 687,29 Kč 0,00 Kč 914 261,93 Kč 884 333,74 Kč -29 928,19 Kč

6 .rok 1 093 089,32 Kč 1 045 848,18 Kč 902 225,90 Kč 863 233,49 Kč -38 992,40 Kč -15 472 267,62 Kč 0,00 Kč

7 .rok 1 114 081,57 Kč 1 054 172,28 Kč 890 607,95 Kč 842 715,86 Kč -47 892,09 Kč

8 .rok 1 135 587,16 Kč 1 062 662,87 Kč 879 224,92 Kč 822 763,51 Kč -56 461,41 Kč

9 .rok 1 157 733,48 Kč 1 071 323,27 Kč 868 156,55 Kč 803 359,61 Kč -64 796,94 Kč -15 641 418,06 Kč 0,00 Kč

10 .rok 1 180 657,46 Kč 1 080 156,88 Kč 857 478,64 Kč 784 487,87 Kč -72 990,77 Kč

11 .rok 1 204 270,61 Kč 1 089 167,16 Kč 847 097,55 Kč 766 132,48 Kč -80 965,07 Kč

12 .rok 1 228 356,03 Kč 1 098 357,65 Kč 836 842,13 Kč 748 278,14 Kč -88 564,00 Kč -15 883 937,89 Kč 0,00 Kč

13 .rok 1 252 923,15 Kč 1 107 731,95 Kč 826 710,88 Kč 730 909,99 Kč -95 800,89 Kč

14 .rok 1 277 981,61 Kč 1 117 293,73 Kč 816 702,26 Kč 714 013,65 Kč -102 688,61 Kč

15 .rok 1 303 541,25 Kč 1 127 046,75 Kč 806 814,83 Kč 697 575,19 Kč -109 239,64 Kč -16 191 667,03 Kč 0,00 Kč

16 .rok 1 329 612,07 Kč 1 136 994,82 Kč 797 047,09 Kč 681 581,07 Kč -115 466,02 Kč

17 .rok 1 356 204,31 Kč 1 147 141,86 Kč 787 397,61 Kč 666 018,21 Kč -121 379,41 Kč

18 .rok 1 383 328,40 Kč 1 157 491,84 Kč 777 864,96 Kč 650 873,89 Kč -126 991,06 Kč -16 555 503,53 Kč 0,00 Kč

19 .rok 1 410 994,95 Kč 1 168 048,82 Kč 768 447,70 Kč 636 135,82 Kč -132 311,88 Kč

20 .rok 1 439 214,88 Kč 1 178 816,94 Kč 5 060 198,68 Kč 759 144,47 Kč 621 792,05 Kč 2 669 109,33 Kč 2 531 756,90 Kč -14 156 058,51 Kč 0,00 Kč

SUM 16 536 597,00 Kč 22 026 734,75 Kč 20 238 547,24 Kč 5 060 198,68 Kč 15 848 028,60 Kč 15 201 388,68 Kč 14 224 249,44 Kč 2 669 109,33 Kč -14 156 058,51 Kč

Výsledek

částka

31 049 417,27 Kč

16 893 358,77 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Pozn.

Pravidelné vyhodnocování vyrovnávací platby během referenčního období v 36 měsíčních cyklech sleduje skutečný vývoj 

rozhodujících položek pro určení výše vyrovnávací platby s cílem zjistit, zda nedošlo k překompenzaci. Referenční období je 

doba od data podání žádosti o poskytnutí dotace dle NV do data ukončení výkonu SOHZ sociální bydlení.

Průměrná vyrovnávací platba (3 roky)

Referenční období (v letech)

Diskontní sazba 

31 049 417,27 Kč 16 893 358,77 Kč

Položka

Celkové náklady

Procento dotace projektu (dle výzvy)

Vstupní hodnoty Diskontované hodnoty

Výdaje 

Vratka dotace 

Barevná legenda k níže uvedené kontrole překompenzace (sloupec L):

Prekompenzace nepřesahuje 10% procentní limit z průměrné roční vyrovnávací platby a následující kontrola je o ní zvýšena

Prekompenzace je záporná a výsledná částka a následující kontrola překompenzace je o ní snížena

Prekompenzace přesahuje 10% procentní limit z průměrné roční vyrovnávací platby a proto je vyčíslena vratka (do další kontroly je převedena 

částka ve výši 10% limitu z průměrné roční vyrovnávací platby.

Ukončení realizace

Zůstatková cena po uplynutí referenčního období

Příjmy 

38 563 331,75 Kč 25 298 745,92 Kč


